
2017 年 10 月 02 日 

 
 
岩手医大細菌学教室同門会 

会員の皆様 

 

 

岩手医科大学医学部細菌学教室同門会 

会長 村木 靖 

 

 

2017 年度岩手医科大学医学部細菌学教室同門会総会のお知らせ 

 

 

拝啓 秋涼の候 同門会会員の皆様におかれましては ますますご清祥のことと お慶び

申し上げます。 

恒例の細菌学教室同門会総会の季節が近づいてまいりました。日頃のご支援に対する

お礼を申し上げ、また会員の皆様の近況をお聞かせいただきながら、親睦を深める会にし

たいと存じます。 

皆様におかれましては是非ご臨席を賜りたく、ここにお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 
 
日時 ： 2017 年 11 月 18 日(土) 18 時 30 分～ 

（総会・記念撮影の後に懇親会となります） 

 

会場 ： ホテルメトロポリタン盛岡 本館４階 りんどうの間 

〒020-0034 盛岡市盛岡駅前通 1 番 44 号 

TEL : 019-625-1211（代） 

http://www.metro-morioka.co.jp 

 

会費 ： 懇親会 10,000 円 （当日お受けいたします） 

 

お手数ですが、11 月 11 日までに、先般お送りした葉書、電話、FAX、またはメールにて、 

ご出欠をお知らせいただければ幸いです。 

TEL : 019-651-5111（内線 5792）  

FAX : 019-908-8025 

メール： microbio@iwate-med.ac.jp 

以上 

 


